Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : liste des prieurs, 1558-1571, domnus Cornelius Vanden Kerckhoven, professus domus Sancta Sophia, obiit 27 janvier 1594 ex c.1594. Voir Ste Sophie.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : catalogue des prieurs, 1556-1571, domnus Cornelius a Cemiterio, « huic domnus Cornelius a Cemiterio professus domus Sophie qui anno 1571 electus est in priorem Sophie, successit. Obiit 27 januarii anno 1594 in domo Sophie. »

De Wal, 7044, f° 87 : 1557, dominus autem Cornelius Kerchoven primo rector institutus et postea prior confirmatus a capitulo domus Lyrensis. Hic omnes moros in pomario et circumquaque edificavit.

AC 100:38, p. 70:

AC 100:40, p. 39, L13, c.1560 : priori domus Lyre non fit misericordia.

AC 100:40, p. 39, L18-19, c.1560 : domus Hollandie visitetur per priores Leodii et Lyre.

AC 100:36, p. 125, L11-13, c.1561 : De cetero celebratur congregatio patrum (qua solet celebrari Dominica « Reminiscere ») in dominica sexagesima in domo Lyra, iuxta reformationem tamen super annum missam a reverendo patre.

AC 100:40, p. 96, L7, c.1563 : priori domus Lyre non fit misericordia.

AC 100:40, p. 119, L28, c.1564 : priori domus Lire non fit misericordia.

AC 100:49/1, p. 10, c.1564 : priori domus Lire non fit misericordia.

AC 100:40, p. 144, L35, c.1565 : priori domus Lire non fit misericordia.

AC 100:49/1, p. 30, c.1565 : priori domus Lire non fit misericordia.

AC 100:36, p. 147, L15-19, c.1566 : (In domo Lyrae). Prohibemus autem priori et procuratori, ne amplius vestimentis et mantelis utantur secularibus, sed ad formam religionis et ordinis honeste et edificatorie a cetero inter seculares incedant, alioquin ordo providebit ; et prior, omissis vanis et minus necessariis edificiis, omni cum cura restitutioni et edificationi claustrum intendat.

AC 100:40, p. 173, L17-24, c.1566 : priori domus Lyre non fit misericordia. Prohibemus autem priori et procuratori ne amplius vestimentis et mantelis utantur secularibus, sed ad formam religionis et ordinis honeste et edificatorie a cetero inter seculares incedant, alioquin ordo providebit ; et prior, omissis vanis et minus necessariis edificiis, omni cum cura restitutioni et edificationi claustrum intendat.

AC 100:49/1, p. 52, c.1566 : priori domus Lyre non fit misericordia.

AC 100:36, p. 147, L15-19, c.1566 : (In domo Lyrae). Prohibemus autem priori et procuratori, ne amplius vestimentis et mantelis utantur secularibus, sed ad formam religionis et ordinis honeste et edificatorie a cetero inter seculares incedant, alioquin ordo providebit: et prior, omissis vanis et minus necessariis edificiis, omni cum cura restitutioni et edificationi claustrum intendat.